
Selettiva Centro Sud Citta di Cast. 125 - Prove Ufficiali Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 SALVINI N. 1:50.101
Migliore

1 3:06.082 09:49:37.275

2 2:05.860 09:51:43.135

3 1:58.447 09:53:41.582

4 2:00.564 09:55:42.146

5 1:51.941 09:57:34.087

6 2:14.127 09:59:48.214

7 1:50.746 10:01:38.960

8 2:38.076 10:04:17.036

9 1:50.101 10:06:07.137

 Po. 2 - # 78 ZANCHI F. + 01.093
Diff. Primo

1 2:19.442 09:48:24.670

2 2:13.847 09:50:38.517

3 1:57.253 09:52:35.770

4 1:55.938 09:54:31.708

5 1:53.819 09:56:25.527

6 2:18.279 09:58:43.806

7 1:52.724 10:00:36.530

8 2:14.651 10:02:51.181

9 1:51.194 10:04:42.375

10 2:22.016 10:07:04.391

 Po. 3 - # 71 BENNATI M. + 01.509
Diff. Primo

1 2:13.185 09:47:45.070

2 2:11.313 09:49:56.383

3 1:57.387 09:51:53.770

4 2:03.764 09:53:57.534

5 1:55.172 09:55:52.706

6 1:53.072 09:57:45.778

7 3:50.547 10:01:36.325

8 1:51.610 10:03:27.935

9 2:18.183 10:05:46.118

 Po. 4 - # 21 MARIANI N. + 01.980
Diff. Primo

1 2:08.671 09:47:35.752

2 2:04.367 09:49:40.119

3 2:00.523 09:51:40.642

4 3:26.429 09:55:07.071

5 1:55.375 09:57:02.446

6 3:09.128 10:00:11.574

7 1:54.488 10:02:06.062

8 1:52.654 10:03:58.716

9 1:52.081 10:05:50.797

 Po. 5 - # 74 CARDACCIA L. + 02.168
Diff. Primo

1 2:06.133 09:48:02.702

2 1:58.467 09:50:01.169

3 3:52.891 09:53:54.060

4 1:54.309 09:55:48.369

5 2:18.514 09:58:06.883

6 1:52.269 09:59:59.152

 Po. 6 - # 381 GORINI S. + 03.528
Diff. Primo

1 2:15.629 09:48:35.769

2 2:08.159 09:50:43.928

3 2:09.438 09:52:53.366

4 1:58.206 09:54:51.572

5 1:57.681 09:56:49.253

6 2:11.144 09:59:00.397

7 1:56.255 10:00:56.652

8 3:35.311 10:04:31.963

9 1:53.629 10:06:25.592

 Po. 7 - # 90 VANTAGGIATO M.+ 03.795
Diff. Primo

1 2:14.244 09:49:33.712

2 2:11.938 09:51:45.650

3 1:56.154 09:53:41.804

4 2:15.386 09:55:57.190

5 1:53.896 09:57:51.086

6 2:14.671 10:00:05.757

 Po. 8 - # 49 CASSIBBA G. + 03.857
Diff. Primo

1 2:19.172 09:48:45.248

2 2:12.240 09:50:57.488

3 2:14.098 09:53:11.586

4 1:57.868 09:55:09.454

5 4:01.769 09:59:11.223

6 1:56.173 10:01:07.396

7 2:09.278 10:03:16.674

8 1:53.958 10:05:10.632

 Po. 9 - # 212 PULVIRENTI A. + 04.516
Diff. Primo

1 2:07.117 09:49:21.683

2 2:00.462 09:51:22.145

3 2:00.723 09:53:22.868

4 1:56.222 09:55:19.090

5 1:58.524 09:57:17.614

6 2:04.182 09:59:21.796

7 1:54.639 10:01:16.435

8 1:54.617 10:03:11.052

9 1:58.026 10:05:09.078

 Po. 10 - # 336 AGLIETTI L. + 04.701
Diff. Primo

1 2:10.708 09:48:07.323

2 2:06.418 09:50:13.741

3 2:11.539 09:52:25.280

4 2:07.838 09:54:33.118

5 1:57.708 09:56:30.826

6 3:02.306 09:59:33.132

7 1:55.898 10:01:29.030

8 2:00.638 10:03:29.668

9 1:54.802 10:05:24.470

 Po. 11 - # 214 FALSETTI F. + 05.432
Diff. Primo

1 2:22.986 09:48:38.648

2 2:04.436 09:50:43.084

3 2:02.404 09:52:45.488

4 2:00.217 09:54:45.705

5 1:59.165 09:56:44.870

6 2:17.997 09:59:02.867

7 1:55.533 10:00:58.400

8 1:55.913 10:02:54.313

9 2:18.646 10:05:12.959

 Po. 12 - # 323 CAPE T. + 05.715
Diff. Primo

1 2:12.905 09:47:46.522

2 2:05.305 09:49:51.827

3 2:01.748 09:51:53.575

4 2:07.720 09:54:01.295

5 1:57.999 09:55:59.294

6 3:10.425 09:59:09.719

7 1:55.877 10:01:05.596

8 2:12.460 10:03:18.056

9 1:55.816 10:05:13.872

 Po. 13 - # 366 CHIANTINI S. + 05.807
Diff. Primo

1 2:18.784 09:48:10.775

2 2:06.793 09:50:17.568

3 2:02.445 09:52:20.013

4 2:14.914 09:54:34.927

5 1:58.952 09:56:33.879

6 2:52.138 09:59:26.017

7 1:57.929 10:01:23.946

8 2:08.307 10:03:32.253

9 1:55.908 10:05:28.161

 Po. 14 - # 812 CATINELLO G. + 06.500
Diff. Primo

1 2:26.850 09:48:21.555

2 2:10.643 09:50:32.198

3 2:05.038 09:52:37.236

4 2:01.175 09:54:38.411

5 1:59.130 09:56:37.541

6 2:29.283 09:59:06.824

7 2:05.741 10:01:12.565

8 1:56.601 10:03:09.166

 Po. 15 - # 351 CIANI G. + 06.814
Diff. Primo

1 2:18.590 09:47:53.554

2 2:07.284 09:50:00.838

3 2:00.169 09:52:01.007

4 2:41.999 09:54:43.006

5 1:57.314 09:56:40.320

6 1:56.915 09:58:37.235

7 2:16.486 10:00:53.721

8 2:48.289 10:03:42.010

9 1:58.080 10:05:40.090

Fastest lap: 1:50.101 
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 Po. 16 - # 236 MARTUFI M. + 06.877
Diff. Primo

1 2:27.089 09:48:18.533

2 2:12.677 09:50:31.210

3 2:09.564 09:52:40.774

4 2:07.021 09:54:47.795

5 2:02.702 09:56:50.497

6 2:06.697 09:58:57.194

7 3:55.472 10:02:52.666

8 1:56.978 10:04:49.644

9 2:01.855 10:06:51.499

 Po. 17 - # 98 YORDANOV D. + 07.831
Diff. Primo

1 2:15.739 09:48:16.453

2 2:09.701 09:50:26.154

3 2:04.532 09:52:30.686

4 2:05.543 09:54:36.229

5 1:59.855 09:56:36.084

6 2:10.011 09:58:46.095

7 1:57.932 10:00:44.027

8 2:09.771 10:02:53.798

9 2:05.548 10:04:59.346

 Po. 18 - # 158 ZAPPACOSTA L. + 08.469
Diff. Primo

1 2:19.981 09:48:27.617

2 2:10.368 09:50:37.985

3 2:06.696 09:52:44.681

4 2:05.155 09:54:49.836

5 2:02.478 09:56:52.314

6 3:15.490 10:00:07.804

7 1:59.707 10:02:07.511

8 2:10.435 10:04:17.946

9 1:58.570 10:06:16.516

 Po. 19 - # 199 BATTISTONI G. + 09.099
Diff. Primo

1 2:15.890 09:49:32.276

2 2:05.465 09:51:37.741

3 2:07.179 09:53:44.920

4 2:03.131 09:55:48.051

5 2:03.985 09:57:52.036

6 2:04.295 09:59:56.331

7 2:14.630 10:02:10.961

8 2:11.122 10:04:22.083

9 1:59.200 10:06:21.283

 Po. 20 - # 172 DE LUCA A. + 09.441
Diff. Primo

1 2:29.382 09:48:22.354

2 2:14.057 09:50:36.411

3 2:10.969 09:52:47.380

4 2:05.704 09:54:53.084

5 2:02.759 09:56:55.843

6 2:08.903 09:59:04.746

7 1:59.542 10:01:04.288

8 4:41.678 10:05:45.966

 Po. 21 - # 225 SBARAGLIA V. + 11.612
Diff. Primo

1 2:18.162 09:48:20.497

2 2:09.684 09:50:30.181

3 2:09.242 09:52:39.423

4 2:17.498 09:54:56.921

5 3:15.004 09:58:11.925

6 2:02.359 10:00:14.284

7 2:03.504 10:02:17.788

8 2:01.713 10:04:19.501

9 3:22.924 10:07:42.425

 Po. 22 - # 11 DI PUCCHIO F. + 12.190
Diff. Primo

1 2:30.712 09:48:17.914

2 2:17.827 09:50:35.741

3 2:16.091 09:52:51.832

4 2:09.600 09:55:01.432

5 2:06.825 09:57:08.257

6 2:05.571 09:59:13.828

7 2:08.455 10:01:22.283

8 2:02.291 10:03:24.574

9 2:14.339 10:05:38.913

 Po. 23 - # 42 TORELLI F. + 13.958
Diff. Primo

1 2:30.447 09:48:09.141

2 2:23.021 09:50:32.162

3 2:14.787 09:52:46.949

4 2:11.821 09:54:58.770

5 2:07.508 09:57:06.278

6 2:06.629 09:59:12.907

7 2:04.681 10:01:17.588

8 2:39.375 10:03:56.963

9 2:04.059 10:06:01.022

 Po. 24 - # 4 PICCHI L. + 15.884
Diff. Primo

1 2:31.929 09:48:31.437

2 2:20.972 09:50:52.409

3 3:16.992 09:54:09.401

4 2:05.985 09:56:15.386

5 2:06.817 09:58:22.203

6 2:24.754 10:00:46.957

7 3:03.166 10:03:50.123

8 2:06.069 10:05:56.192

 Po. 25 - # 235 DIONISI B. + 18.065
Diff. Primo

1 2:24.267 09:48:05.918

2 2:14.519 09:50:20.437

3 2:12.865 09:52:33.302

4 2:09.542 09:54:42.844

5 2:08.166 09:56:51.010

6 2:48.767 09:59:39.777

 Po. 26 - # 521 MERMILLOD M.+ 20.184
Diff. Primo

1 2:23.531 09:48:32.997

2 2:21.063 09:50:54.060

3 2:22.694 09:53:16.754

4 3:26.082 09:56:42.836

5 2:10.285 09:58:53.121

6 2:23.723 10:01:16.844

7 2:21.421 10:03:38.265

8 2:16.878 10:05:55.143

 Po. 27 - # 60 PIREDDA A. + 23.308
Diff. Primo

1 2:51.789 09:49:03.159

2 2:32.889 09:51:36.048

3 2:27.729 09:54:03.777

4 2:17.100 09:56:20.877

5 2:13.409 09:58:34.286

6 2:16.680 10:00:50.966

7 2:17.283 10:03:08.249

8 2:23.502 10:05:31.751

 Po. 28 - # 814 SBARAGLIA L. + 35.867
Diff. Primo

1 2:26.775 09:48:37.160

2 2:27.275 09:51:04.435

3 2:25.968 09:53:30.403

4 2:32.647 09:56:03.050

5 2:29.266 09:58:32.316

6 2:29.617 10:01:01.933

7 2:39.108 10:03:41.041

8 2:34.738 10:06:15.779

Fastest lap: 1:50.101 
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